נבקש להביא לידיעתכם כי לאחר קבלת הסברים, לא מצאנו מקום להתערבותנו

ת לבכם לצורך למסור הנוספת. עוד כתבו למחלקת הרווחה, נבקש להסב את תשומ

)ב( לחוק שירותי 2למתלונן את החלטותיכם הרלוונטיות בכתב וזאת בהתאם לסעיף

מעבר לכך, ולאור הטענות האישיות של המתלונן, נבקשכם . 1958-הסעד, תשי"ח

להמשיך לשקול את בקשותיו בהתאם להוראות הדין בנפש חפצה.

חלקית סטטוס התלונה: מוצדקת

סגרהסטטוס הטיפול: נ

228/03/202 םמיו 3תלונה מס'

תמדובר בתלונה שהוגשה ע"י תושב התלונה הזו הוגשה למבקר המדינה. ,גם כן

2016עניין התלונה, המתלוננת אלמנה שרק עד שנת הכפר נגד מחלקת הרווחה.

קיבלה סיוע ממחלקת הרווחה.

עיקרי החקיקה-מינוי ממונה על תלונות הציבור וסמכויותיו

תפקידו של הממונה, סמכויותיו ודפוסי עבודתו מעוגנים

בחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות

כמפורט להלן: 2008 -הציבור(,תשס"ח

חובת מינוי ממונה

2סעיף

הרשות מועצת רשות מקומית תמנה את מבקר (א)

המקומית לממונה על תלונות הציבור.

)ב( לא ימונה עובד בכיר כאמור אלא אם כן הוא בעל

תואר אקדמי מוכר מאת מוסד להשכלה גבוהה

בישראל.

עצמאות הממונה

3סעיף

במילוי תפקידו יהיה הממונה על תלונות הציבור עצמאי .1

תלוי, ואחראי בפני מועצת הרשות המקומית ובלתי